SECRETAA O

SAUDE
LUZIANIAGO

PREFEITURA

LUZIANIA
PORTARIA SMS N° 68 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a Designação de

Servidor para equipe Multidisciplinar."

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pelos Decretos nº 037 e 053, de 01 de fevereiro de 2024 visando

otimizar os serviços de saúde,

RESOLVE:

I – Designar o engenheiro civil Sr. ANDERSON ARAO SELESKI,
CREA 21492/D-GO, Matricula funcional n° 55334, Portador do CPF N° 922.724.871-

49 para fazer parte da equipe multidisciplinar para análise e aprovação de projetos,
nos termos do artigo 8° inciso III da Lei Municipal N° 3.681/2013.

II - O profissional estará à disposição da Coordenação de Vigilância
Sanitária pelo período de 40 (quarenta) horas semanais.

III - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo aos seus efeitos a 17 de fevereiro.

IV - Esta portaria revoga as anteriores de mesmo teor.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, aos 19
(Dezenove) dias do mês de fevereiro de 2025.

GLÊNIO MAGRINI ROQUE

Secretário Municipal de Saúde

Rua Professor Artur Roriz, s/n°, Setor Aeroporto, Luziânia – GO, CEP: 72800-400

CNPJ: 07.556.717/0001-63 Site: www.luziania.gov.br